Москва

Распоряжение от 10 сентября 2012 года № 532-РП

О предоставлении Государственному природоохранному бюджетному учреждению
города Москвы «Управление особо охраняемыми природными территориями по Южному

административному округу города Москвы» земельного участка по адресу: г. Москва,
долина реки Язвенка, расположенного в границах особо охраняемой природной

территории «Природно-исторический парк „Царицыно“, для использования в
природоохранных целях (Южный административный округ)»

Принято

Правительством Москвы

В соответствии с Земельным и Градостроительным кодексами Российской Федерации, законами города

Москвы от 26 сентября 2001 г. N 48 "Об особо охраняемых природных территориях в городе Москве" и от 19

декабря 2007 г. N 48 "О землепользовании в городе Москве", постановлениями Правительства Москвы от 29

ноября 2005 г. N 957-ПП "О проекте планировки особо охраняемой природной территории "Природно-

исторический парк "Царицыно" и от 29 декабря 2009 г. N 1468-ПП "Об утверждении Положения о природно-

историческом парке "Царицыно", решением Градостроительно-земельной комиссии города Москвы (протокол от

28 июня 2012 г. N 23):

Предоставить Государственному природоохранному бюджетному учреждению города Москвы "Управление

особо охраняемыми природными территориями по Южному административному округу города Москвы" на праве

постоянного (бессрочного) пользования земельный участок, расположенный в границах особо охраняемой

природной территории "Природно-исторический парк "Царицыно", площадью 106,2793 га по адресу: г. Москва,

долина реки Язвенка с кадастровым номером 77:05:0010009:1032, относящийся к категории земель населенных

пунктов, в границах согласно кадастровому паспорту земельного участка для использования в природоохранных

целях.

1.

Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на министра Правительства Москвы,

руководителя Департамента земельных ресурсов города Москвы Ефимова В.В.

2.

Мэр Москвы

С.С. Собянин

http://docs.pravo.ru/entity/get/3/?mode=full&entity_id=342084
http://docs.pravo.ru/entity/get/129750/?mode=full&entity_id=2419259